様式第３号（第５条関係）	クラブ受付日　　受　付　㊞
放課後児童クラブ利用変更等申請書　　　　　　　/
年　　月　　日
八百津町長　様
保護者　住　所　〒

氏　名
連絡先　　　 　（　　　　）

八百津町放課後児童クラブの利用について次のとおり変更したいので申請します。
	利用希望
児童
	（ふりがな）
氏　名
	性 別
	男 女
	生年月日　　　　　年　　月　　日

	小学校　 新　　年生

	放課後児童クラブ名
	八百津・錦津・和知　放課後児童クラブ・久田見児童クラブ

申請事項　※下記の該当する項目にレ点を付し、内容を記入してください。
[bookmark: _GoBack]変更は月単位となります。変更を希望する月の前月２０日までに申請してください。
	□
	利用休止

	□
	利用終了

	□
	利用期間変更

	今後希望する利用形態
	· 通年利用　※現在、長期休業期間利用、一時利用の場合、下記に記入
(　　　　年　　月　　１日から通年利用)
· ８月のみを通年利用に変更することはできません。

	· 長期休業期間のみ利用　※現在、通年利用の場合、下記に記入
(　　　　年　　月末まで通年利用)

	※必ず記入してください。
※利用する期間に〇を、利用しない期間に×を、必ずすべての欄に記入してください。

	長期休業期間の利用希望
	学年始
	夏季７月
	夏季８月
	冬季
	学年末

	· 一時利用　※現在、通年利用の場合、下記に記入
(　　　　年　　月末まで通年利用)

	変更の理由